
 

お客様各位 様 

                          令和 3年 6月吉日 

21-18 

                                           

                                           

                                           登録衛生検査所 臨 床 宮 崎 

                                         ＴＥＬ0985-52-6688 ＦＡＸ0985-52-8093 

 

 

総合検査依頼書 

一部内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 

さて、この度、総合検査依頼書の内容を一部変更させて頂く事となりましたので、ご案内申し上げます。 

何卒ご了解うけ賜りますよう宜しくお願い申し上げます。                                      

謹 白 

記 

 

● 変更内容： 

 次のとおり「総合検査依頼書」内、記載項目を変更しております 

追加項目 削除項目 

【循環器疾患】      PAC/PRA 

【ホルモン・甲状腺】  ＡＣＴＨ 

【ＴＭ】           ＰＳＡ-F/Ｔ比 

【尿・便・その他】     25OHVD-ECLIA 

【血液疾患】       トロンボ 

【ホルモン・甲状腺】  PTHホール 

 

【尿・便・その他】     ＤＰＤ 

※ その他、「血液疾患／ホルモン・甲状腺」記載レイアウトを全体的に変更しております 

※ 詳細に付きましては、裏面をご参照下さい 

 

 

◆ 変更期日：令和 3年 6 月以降より順次変更 

 

 



■ 新・総合検査依頼書変更箇所                          

総合検査依頼書記載内容を、次のとおり、令和 3年 6月以降より、順次変更させて頂きます 

 

 

① 

 

【血液疾患】 

・「トロンボ」を削除  

・記載レイアウトを全体的に変更しております 

② 

 

【循環器疾患】 

・「ＰＡＣ/ＰＲＡ」を追加 

③ 

 

【ホルモン・甲状腺】 

・「ＡＣＴＨ」を追加 

・記載レイアウトを全体的に変更しております 

④ 

 

【ＴＭ】 

・「ＰＳＡ-Ｆ/Ｔ比」を追加 

⑤ 

 

【尿・便・その他】 

・「２５ＯＨＶＤ-ＥＣＬＩＡ」を追加 

・「ＤＰＤ」を削除 

以上 

① 

② ③ 

④ 

 

⑤ 


